
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Rozvoj dostupnosti komunitních pobytových sociálních služeb DNSV  

– interiér 

Ev. č. VVZ: Z2025-011315 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel uveřejňuje upravenou přílohu č. 2b – položkový rozpočet.  

V původně uveřejněném rozpočtu bylo v součtovém řádku na listu „1 Nábytek“ uvedeno „CELKOVÁ 

CENA vybavení nábytkem vč. DPH“. Rozpočet tedy předpokládal ocenění všech položek včetně DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že hodnoticím kritériem je nabídková cena bez DPH, je žádoucí, aby ocenění 

rozpočtu probíhalo v částkách bez DPH. 

Zadavatel uveřejňuje upravený položkový rozpočet, v němž budou jednotkové ceny uváděny 

standardně, tj. bez DPH. Cena s DPH pak je vypočtena v rekapitulaci. 

Provedená změna nemá vliv na obsah ani množství položek. Nejedná se tak o věcnou změnu 

požadovaného plnění. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 9. 4. 2025 ve 14:00 hodin. 

 

Přílohy:  

1. Položkový rozpočet ke dni 2. 4. 2025 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2025-04-02T09:24:44+0200
	Ing. Petra Matoušková




